ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации НОВОПАВЛОВСКОГО сельского
поселения Белоглинского района

от 01.06.2015                                                                               № 90
с. Новопавловка

О внесении изменений в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района
от 14 апреля 2015 года № 55 «Об утверждении Положения о порядке организации деятельности ярмарок на территории Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

В соответствии с Законом Краснодарского края от 01 марта 2011 года                 № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 14 апреля 2015 года № 55 «Об утверждении Положения о порядке организации деятельности ярмарок на территории Новопавловского сельского поселения Белоглинского района» следующие изменения:
1.1. пункт 3 Положения о порядке организации деятельности ярмарок на территории Новопавловского сельского поселения Белоглинского района (далее – Положение) исключить;

1.2. пункт 4 Положения изложить в новой редакции:

«4. Ярмарки могут организовываться администрацией Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями.»;
1.3. пункт 11 Положения изложить в новой редакции:

«11. Постановление о проведении ярмарки публикуется в официальных средствах массовой информации Белоглинского района Краснодарского края.».

2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района О.П.Скляровой опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в сети «Интернет» (www.npavlovka.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Т.Е.Тулинову.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района

                                              Л.А.Склярова